
順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名（漢字） 氏名（カナ） 年齢 所属（地区）
1 132 関根　悠太 セキネ　ユウタ 23 埼玉県 1:09:55 0:15:13 (5) 0:29:13 (1) 0:25:29 (1)
2 135 南　拓磨 ミナミ タクマ 26 神奈川県 1:14:37 0:14:00 (3) 0:33:10 (14) 0:27:27 (4)
3 113 大竹　康寛 オオタケ　ヤスヒロ 39 筑西市 1:15:19 0:17:14 (8) 0:29:28 (2) 0:28:37 (7)
4 131 岡北　慎司 オカキタ シンジ 21 埼玉県 1:16:23 0:18:17 (9) 0:31:28 (7) 0:26:38 (2)
5 133 杉原　啓佑 スギハラ ケイスケ 25 神奈川県 1:18:15 0:15:24 (6) 0:35:18 (27) 0:27:33 (5)
6 103 高崎　和拓 タカサキ　カズヒロ 25 神奈川県 1:20:02 0:19:23 (14) 0:30:39 (6) 0:30:00 (10)

7 119 梅津　裕一郎 ウメズ　ユウイチロウ 45 埼玉県 1:21:10 0:15:38 (7) 0:31:50 (9) 0:33:42 (19)

8 118 広瀬　昌章 ヒロセエ　マサアキ 44 つくば市 1:21:34 0:18:48 (10) 0:32:35 (12) 0:30:11 (11)

9 172 影山　孝一 カゲヤマ　コウイチ 60 千葉県 1:22:18 0:20:20 (16) 0:29:47 (3) 0:32:11 (14)

10 123 服部　隆志 ハットリ　タカシ 52 栃木県 1:22:47 0:21:54 (22) 0:32:08 (11) 0:28:45 (8)
11 152 佐藤　修司 サトウ シュウジ 38 北茨城市 1:23:31 0:15:09 (4) 0:31:47 (8) 0:36:35 (28)

12 101 遠藤　蒼生 エンドウ　アツキ 18 つくばみらい市 1:23:53 0:13:20 (2) 0:33:01 (13) 0:37:32 (35)

13 170 高橋　勇市 タカハシ ユウイチ 53 東京都 1:23:54 0:24:43 (30) 0:30:17 (5) 0:28:54 (9)
14 104 根本　祥平 ネモト　ショウヘイ 27 水戸市 1:25:00 0:22:57 (26) 0:33:41 (18) 0:28:22 (6)
15 156 伊藤　純也 イトウ ジュンヤ 43 神栖市 1:26:20 0:19:13 (12) 0:30:16 (4) 0:36:51 (32)

16 124 斉藤　親 サイトウ　チカシ 53 つくば市 1:26:43 0:19:18 (13) 0:34:05 (21) 0:33:20 (18)

17 143 下島　千明 シモジマ チアキ 34 神奈川県 1:29:20 0:28:05 (38) 0:34:37 (23) 0:26:38 (2)
18 125 渕上　昭男 フチガミ　アキオ 53 千葉県 1:29:28 0:21:23 (18) 0:33:57 (20) 0:34:08 (20)

19 150 片山　淳 カタヤマ アツシ 36 栃木県 1:29:54 0:25:41 (31) 0:33:25 (15) 0:30:48 (12)

20 136 松葉佐　嘉一 マツバサ　ヨシカズ 26 小美玉市 1:30:50 0:20:06 (15) 0:36:23 (32) 0:34:21 (22)

21 137 松浦　智史 マツウラ サトシ 27 水戸市 1:30:57 0:18:50 (11) 0:35:54 (30) 0:36:13 (27)

22 130 齊藤　滉平 サイトウ コウヘイ 20 つくば市 1:31:02 0:22:50 (24) 0:33:31 (17) 0:34:41 (23)

23 127 軸丸　真澄 ジクマル　マスミ 56 茨城町 1:31:15 0:22:12 (23) 0:35:44 (28) 0:33:19 (17)

24 139 柴田　竜 シバタ　リュウ 30 笠間市 1:31:34 0:22:52 (25) 0:32:01 (10) 0:36:41 (29)

25 157 高橋　頼孝 タカハシ　ヨリタカ 43 群馬県 1:31:54 0:21:40 (20) 0:34:40 (24) 0:35:34 (25)

26 164 川崎　孝康 カワサキ タカヤス 48 鉾田市 1:32:17 0:23:26 (27) 0:33:30 (16) 0:35:21 (24)

27 120 福田　泰史 フクダ　ヤスヒト 45 群馬県 1:32:54 0:21:43 (21) 0:38:44 (41) 0:32:27 (15)

28 160 長田　幸仁 オサダ ユキヒト 46 埼玉県 1:37:31 0:21:28 (19) 0:35:57 (31) 0:40:06 (38)

29 144 戸井田　博明 トイダ　ヒロアキ 34 水戸市 1:38:46 0:29:18 (41) 0:37:26 (35) 0:32:02 (13)

30 141 西岡　祐輝 ニシオカ　ユウキ 33 土浦市 1:40:10 0:27:04 (34) 0:39:49 (45) 0:33:17 (16)

31 110 平子　隆行 ヒラコ　タカユキ 36 土浦市 1:40:41 0:23:35 (28) 0:41:07 (48) 0:35:59 (26)

32 146 奥村　悠介 オクムラ　ユウスケ 35 群馬県 1:41:00 0:27:24 (36) 0:36:23 (32) 0:37:13 (33)

33 159 千葉　祐幸 チバ ユウコウ 45 東京都 1:41:13 0:27:39 (37) 0:39:25 (42) 0:34:09 (21)

34 173 川島　修 カワシマ オサム 61 群馬県 1:42:50 0:30:09 (42) 0:35:51 (29) 0:36:50 (30)

35 140 安原　翔太 ヤスハラ　ショウタ 31 東京都 1:43:41 0:27:13 (35) 0:37:59 (38) 0:38:29 (37)

36 102 小池　優史 コイケ　ユウシ 25 埼玉県 1:43:50 0:24:20 (29) 0:38:42 (40) 0:40:48 (41)

37 116 古川　聡 フルカワ　サトシ 42 かすみがうら市 1:44:03 0:33:08 (49) 0:34:05 (21) 0:36:50 (30)

38 134 長峯　真聡 ナガミネ　マサト 25 つくば市 1:44:11 0:28:52 (40) 0:37:51 (36) 0:37:28 (34)

39 161 渡辺　悟 ワタナベ サトル 46 つくばみらい市 1:45:28 0:31:45 (45) 0:35:15 (26) 0:38:28 (36)

40 115 河辺　紫樹 カワベ　シキ 41 つくば市 1:51:02 0:26:03 (32) 0:39:31 (44) 0:45:28 (47)

41 129 中山　光昭 ナカヤマ　ミツアキ 62 つくば市 1:52:30 0:31:41 (44) 0:36:35 (34) 0:44:14 (43)

42 148 谷田川　俊照 ヤタガワ　トシミツ 35 つくば市 1:54:16 0:39:59 (55) 0:33:55 (19) 0:40:22 (39)

43 163 町田　守靖 マチダ モリヤス 47 埼玉県 1:56:27 0:32:02 (46) 0:40:54 (46) 0:43:31 (42)

44 111 田村　和也 タムラ　カズヤ 38 潮来市 1:56:49 0:32:45 (47) 0:39:28 (43) 0:44:36 (44)

45 117 佐藤　政浩 サトウ　マサヒロ 44 千葉県 1:57:14 0:30:45 (43) 0:41:06 (47) 0:45:23 (46)

46 107 米島　誉雄 ヨネシマ　シゲオ 32 小美玉市 1:57:33 0:26:30 (33) 0:43:35 (53) 0:47:28 (50)

47 109 服部　義明 ハットリ　ヨシアキ 34 坂東市 1:58:12 0:35:32 (50) 0:42:08 (51) 0:40:32 (40)

48 153 長谷川　悟 ハセガワ サトル 38 神奈川県 2:00:45 0:37:39 (53) 0:38:07 (39) 0:44:59 (45)

49 112 塚田　聡 ツカダ　サトシ 38 つくば市 2:01:27 0:33:05 (48) 0:41:44 (50) 0:46:38 (48)

50 138 飛田　進吾 トビタ　シンゴ 29 北茨城市 2:02:00 0:39:50 (54) 0:35:08 (25) 0:47:02 (49)

51 142 宮嵜　大樹 ミヤザキ　ヒロキ 33 阿見町 2:02:54 0:35:54 (51) 0:37:51 (36) 0:49:09 (51)

52 155 許　樹人 キョ　ミキト 42 東京都 2:03:50 0:28:42 (39) 0:42:15 (52) 0:52:53 (53)

53 126 勝田　達也 カツタ　タツヤ 54 土浦市 2:07:25 0:35:58 (52) 0:41:11 (49) 0:50:16 (52)

　 105 中山　賢史朗 ナカヤマ　ケンシロウ 28 東京都
　 106 手塚　俊明 テヅカ　トシアキ 30 北茨城市
　 108 鈴木　良平 スズキ　リョウヘイ 34 東京都
　 114 水野谷　敏英 ミズノヤ　トシヒデ 40 かすみがうら市 0:20:41 (17)

　 121 青木　裕士 アオキ　ユウジ 49 つくばみらい市
　 122 影山　誠 カゲヤマ　マコト 52 阿見町
　 128 斉藤　清行 サイトウ　キヨユキ 60 土浦市
　 145 清水　清吾 シミズ セイゴ 34 東京都
　 147 田中　和宏 タナカ　カズヒロ 35 広島県
　 149 山本　雄介 ヤマモト　ユウスケ 35 東京都
　 151 多熊　剛 タグマ ツヨシ 37 小美玉市
　 154 皆吉　智之 ミナヨシ　トモユキ 41 つくば市
　 158 青山　義典 アオヤマ ヨシノリ 45 鹿嶋市
　 162 舟越　和宏 フナコシ カズヒロ 47 東京都
　 165 織田　充 オダ　ミツル 49 千葉県 0:09:15 (1)
　 166 長澤　一久 ナガサワ　カズヒサ 49 神奈川県
　 167 鈴木　伸幸 スズキ ノブユキ 51 東京都
　 168 大山　浩司 オオヤマ コウジ 51 つくば市
　 169 下村　学 シモムラ　マナブ 52 千葉県
　 171 奥山　諭 オクヤマ サトシ 53 水戸市
　 174 内藤　勲 ナイトウ　イサオ 63 東京都 0:41:27 (56)

TOTAL SWIM BIKE RUN

第1回霞ヶ浦トライアスロンフェスタ
リザルト

開催日：2018/9/23

チャレンジの部　男子総合

大会記録



順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名（漢字） 氏名（カナ） 年齢 所属（地区）
1 131 岡北　慎司 オカキタ シンジ 21 埼玉県 1:16:23 0:18:17 (4) 0:31:28 (2) 0:26:38 (1)
2 133 杉原　啓佑 スギハラ ケイスケ 25 神奈川県 1:18:15 0:15:24 (3) 0:35:18 (12) 0:27:33 (3)
3 103 高崎　和拓 タカサキ　カズヒロ 25 神奈川県 1:20:02 0:19:23 (6) 0:30:39 (1) 0:30:00 (5)
4 152 佐藤　修司 サトウ シュウジ 38 北茨城市 1:23:31 0:15:09 (2) 0:31:47 (3) 0:36:35 (13)

5 101 遠藤　蒼生 エンドウ　アツキ 18 つくばみらい市 1:23:53 0:13:20 (1) 0:33:01 (5) 0:37:32 (17)

6 104 根本　祥平 ネモト　ショウヘイ 27 水戸市 1:25:00 0:22:57 (10) 0:33:41 (8) 0:28:22 (4)
7 143 下島　千明 シモジマ チアキ 34 神奈川県 1:29:20 0:28:05 (18) 0:34:37 (10) 0:26:38 (1)
8 150 片山　淳 カタヤマ アツシ 36 栃木県 1:29:54 0:25:41 (13) 0:33:25 (6) 0:30:48 (6)
9 136 松葉佐　嘉一 マツバサ　ヨシカズ 26 小美玉市 1:30:50 0:20:06 (7) 0:36:23 (14) 0:34:21 (9)

10 137 松浦　智史 マツウラ サトシ 27 水戸市 1:30:57 0:18:50 (5) 0:35:54 (13) 0:36:13 (12)

11 130 齊藤　滉平 サイトウ コウヘイ 20 つくば市 1:31:02 0:22:50 (8) 0:33:31 (7) 0:34:41 (10)

12 139 柴田　竜 シバタ　リュウ 30 笠間市 1:31:34 0:22:52 (9) 0:32:01 (4) 0:36:41 (14)

13 144 戸井田　博明 トイダ　ヒロアキ 34 水戸市 1:38:46 0:29:18 (20) 0:37:26 (16) 0:32:02 (7)
14 141 西岡　祐輝 ニシオカ　ユウキ 33 土浦市 1:40:10 0:27:04 (15) 0:39:49 (23) 0:33:17 (8)
15 110 平子　隆行 ヒラコ　タカユキ 36 土浦市 1:40:41 0:23:35 (11) 0:41:07 (24) 0:35:59 (11)

16 146 奥村　悠介 オクムラ　ユウスケ 35 群馬県 1:41:00 0:27:24 (17) 0:36:23 (14) 0:37:13 (15)

17 140 安原　翔太 ヤスハラ　ショウタ 31 東京都 1:43:41 0:27:13 (16) 0:37:59 (19) 0:38:29 (18)

18 102 小池　優史 コイケ　ユウシ 25 埼玉県 1:43:50 0:24:20 (12) 0:38:42 (21) 0:40:48 (21)

19 134 長峯　真聡 ナガミネ　マサト 25 つくば市 1:44:11 0:28:52 (19) 0:37:51 (17) 0:37:28 (16)

20 148 谷田川　俊照 ヤタガワ　トシミツ 35 つくば市 1:54:16 0:39:59 (27) 0:33:55 (9) 0:40:22 (19)

21 111 田村　和也 タムラ　カズヤ 38 潮来市 1:56:49 0:32:45 (21) 0:39:28 (22) 0:44:36 (22)

22 107 米島　誉雄 ヨネシマ　シゲオ 32 小美玉市 1:57:33 0:26:30 (14) 0:43:35 (27) 0:47:28 (26)

23 109 服部　義明 ハットリ　ヨシアキ 34 坂東市 1:58:12 0:35:32 (23) 0:42:08 (26) 0:40:32 (20)

24 153 長谷川　悟 ハセガワ サトル 38 神奈川県 2:00:45 0:37:39 (25) 0:38:07 (20) 0:44:59 (23)

25 112 塚田　聡 ツカダ　サトシ 38 つくば市 2:01:27 0:33:05 (22) 0:41:44 (25) 0:46:38 (24)

26 138 飛田　進吾 トビタ　シンゴ 29 北茨城市 2:02:00 0:39:50 (26) 0:35:08 (11) 0:47:02 (25)

27 142 宮嵜　大樹 ミヤザキ　ヒロキ 33 阿見町 2:02:54 0:35:54 (24) 0:37:51 (17) 0:49:09 (27)

　 105 中山　賢史朗 ナカヤマ　ケンシロウ 28 東京都
　 106 手塚　俊明 テヅカ　トシアキ 30 北茨城市
　 108 鈴木　良平 スズキ　リョウヘイ 34 東京都
　 145 清水　清吾 シミズ セイゴ 34 東京都
　 147 田中　和宏 タナカ　カズヒロ 35 広島県
　 149 山本　雄介 ヤマモト　ユウスケ 35 東京都
　 151 多熊　剛 タグマ ツヨシ 37 小美玉市

第1回霞ヶ浦トライアスロンフェスタ
リザルト

TOTAL SWIM BIKE RUN

チャレンジの部　男子39歳以下

大会記録

開催日：2018/9/23



順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名（漢字） 氏名（カナ） 年齢 所属（地区）
1 119 梅津　裕一郎 ウメズ　ユウイチロウ 45 埼玉県 1:21:10 0:15:38 (2) 0:31:50 (2) 0:33:42 (3)
2 118 広瀬　昌章 ヒロセエ　マサアキ 44 つくば市 1:21:34 0:18:48 (3) 0:32:35 (3) 0:30:11 (1)
3 156 伊藤　純也 イトウ ジュンヤ 43 神栖市 1:26:20 0:19:13 (4) 0:30:16 (1) 0:36:51 (8)
4 157 高橋　頼孝 タカハシ　ヨリタカ 43 群馬県 1:31:54 0:21:40 (7) 0:34:40 (6) 0:35:34 (6)
5 164 川崎　孝康 カワサキ タカヤス 48 鉾田市 1:32:17 0:23:26 (9) 0:33:30 (4) 0:35:21 (5)
6 120 福田　泰史 フクダ　ヤスヒト 45 群馬県 1:32:54 0:21:43 (8) 0:38:44 (9) 0:32:27 (2)
7 160 長田　幸仁 オサダ ユキヒト 46 埼玉県 1:37:31 0:21:28 (6) 0:35:57 (8) 0:40:06 (10)

8 159 千葉　祐幸 チバ ユウコウ 45 東京都 1:41:13 0:27:39 (11) 0:39:25 (10) 0:34:09 (4)
9 116 古川　聡 フルカワ　サトシ 42 かすみがうら市 1:44:03 0:33:08 (16) 0:34:05 (5) 0:36:50 (7)

10 161 渡辺　悟 ワタナベ サトル 46 つくばみらい市 1:45:28 0:31:45 (14) 0:35:15 (7) 0:38:28 (9)
11 115 河辺　紫樹 カワベ　シキ 41 つくば市 1:51:02 0:26:03 (10) 0:39:31 (11) 0:45:28 (13)

12 163 町田　守靖 マチダ モリヤス 47 埼玉県 1:56:27 0:32:02 (15) 0:40:54 (12) 0:43:31 (11)

13 117 佐藤　政浩 サトウ　マサヒロ 44 千葉県 1:57:14 0:30:45 (13) 0:41:06 (13) 0:45:23 (12)

14 155 許　樹人 キョ　ミキト 42 東京都 2:03:50 0:28:42 (12) 0:42:15 (14) 0:52:53 (14)

　 114 水野谷　敏英 ミズノヤ　トシヒデ 40 かすみがうら市 0:20:41 (5)
　 121 青木　裕士 アオキ　ユウジ 49 つくばみらい市
　 154 皆吉　智之 ミナヨシ　トモユキ 41 つくば市
　 158 青山　義典 アオヤマ ヨシノリ 45 鹿嶋市
　 162 舟越　和宏 フナコシ カズヒロ 47 東京都
　 165 織田　充 オダ　ミツル 49 千葉県 0:09:15 (1)
　 166 長澤　一久 ナガサワ　カズヒサ 49 神奈川県

TOTAL SWIM BIKE RUN

第1回霞ヶ浦トライアスロンフェスタ
リザルト

開催日：2018/9/23

チャレンジの部　男子40歳代

大会記録



順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名（漢字） 氏名（カナ） 年齢 所属（地区）
1 123 服部　隆志 ハットリ　タカシ 52 栃木県 1:22:47 0:21:54 (3) 0:32:08 (2) 0:28:45 (1)
2 170 高橋　勇市 タカハシ ユウイチ 53 東京都 1:23:54 0:24:43 (5) 0:30:17 (1) 0:28:54 (2)
3 124 斉藤　親 サイトウ　チカシ 53 つくば市 1:26:43 0:19:18 (1) 0:34:05 (4) 0:33:20 (4)
4 125 渕上　昭男 フチガミ　アキオ 53 千葉県 1:29:28 0:21:23 (2) 0:33:57 (3) 0:34:08 (5)
5 127 軸丸　真澄 ジクマル　マスミ 56 茨城町 1:31:15 0:22:12 (4) 0:35:44 (5) 0:33:19 (3)
6 126 勝田　達也 カツタ　タツヤ 54 土浦市 2:07:25 0:35:58 (6) 0:41:11 (6) 0:50:16 (6)
　 122 影山　誠 カゲヤマ　マコト 52 阿見町
　 167 鈴木　伸幸 スズキ ノブユキ 51 東京都
　 168 大山　浩司 オオヤマ コウジ 51 つくば市
　 169 下村　学 シモムラ　マナブ 52 千葉県
　 171 奥山　諭 オクヤマ サトシ 53 水戸市

TOTAL SWIM BIKE RUN

第1回霞ヶ浦トライアスロンフェスタ
リザルト

開催日：2018/9/23

チャレンジの部　男子50歳代

大会記録



順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名（漢字） 氏名（カナ） 年齢 所属（地区）
1 172 影山　孝一 カゲヤマ　コウイチ 60 千葉県 1:22:18 0:20:20 (1) 0:29:47 (1) 0:32:11 (1)
2 173 川島　修 カワシマ オサム 61 群馬県 1:42:50 0:30:09 (2) 0:35:51 (2) 0:36:50 (2)
3 129 中山　光昭 ナカヤマ　ミツアキ 62 つくば市 1:52:30 0:31:41 (3) 0:36:35 (3) 0:44:14 (3)
　 128 斉藤　清行 サイトウ　キヨユキ 60 土浦市
　 174 内藤　勲 ナイトウ　イサオ 63 東京都 0:41:27 (4)

TOTAL SWIM BIKE RUN

第1回霞ヶ浦トライアスロンフェスタ
リザルト

開催日：2018/9/23

チャレンジの部　男子60歳以上

大会記録



順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名（漢字） 氏名（カナ） 年齢 所属（地区）
1 175 武若　藍子 タケワカ アイコ 20 つくば市 1:23:00 0:18:12 (2) 0:32:48 (1) 0:32:00 (2)
2 184 嶋田　朋子 シマダ　トモコ 46 つくば市 1:33:31 0:25:53 (6) 0:36:33 (2) 0:31:05 (1)
3 183 中條　史穂 ナカジョウ　シホ 46 土浦市 1:38:23 0:22:09 (3) 0:39:15 (6) 0:36:59 (3)
4 179 久保田　紀子 クボタ　ノリコ 41 土浦市 1:41:55 0:23:20 (4) 0:39:09 (5) 0:39:26 (5)
5 178 深堀　由香梨 フカホリ　ユカリ 40 守谷市 1:41:59 0:24:22 (5) 0:38:33 (3) 0:39:04 (4)
6 176 池永　早弥佳 イケナガ サヤカ 31 神奈川県 1:44:31 0:17:42 (1) 0:38:43 (4) 0:48:06 (7)
7 180 園尾　恵美 ソノオ　エミ 42 つくば市 2:01:25 0:32:15 (7) 0:42:15 (7) 0:46:55 (6)
　 177 笹村　夕 ササムラ　ユウ 38 埼玉県 0:38:32 (8)
　 181 大日方　忍 オビナタ　シノブ 45 東京都
　 182 小林　理恵子 コバヤシ リエコ 46 東京都
　 185 小方　千昭 オガタ　チアキ 62 牛久市

TOTAL SWIM BIKE RUN

第1回霞ヶ浦トライアスロンフェスタ
リザルト

開催日：2018/9/23

チャレンジの部　女子総合

大会記録



順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名（漢字） 氏名（カナ） 年齢 所属（地区）
1 176 池永　早弥佳 イケナガ サヤカ 31 神奈川県 1:44:31 0:17:42 (1) 0:38:43 (1) 0:48:06 (1)
　 177 笹村　夕 ササムラ　ユウ 38 埼玉県 0:38:32 (2)

TOTAL SWIM BIKE RUN

第1回霞ヶ浦トライアスロンフェスタ
リザルト

開催日：2018/9/23

チャレンジの部　女子39歳以下

大会記録



順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名（漢字） 氏名（カナ） 年齢 所属（地区）
1 179 久保田　紀子 クボタ　ノリコ 41 土浦市 1:41:55 0:23:20 (1) 0:39:09 (2) 0:39:26 (2)
2 178 深堀　由香梨 フカホリ　ユカリ 40 守谷市 1:41:59 0:24:22 (2) 0:38:33 (1) 0:39:04 (1)
3 180 園尾　恵美 ソノオ　エミ 42 つくば市 2:01:25 0:32:15 (3) 0:42:15 (3) 0:46:55 (3)
　 181 大日方　忍 オビナタ　シノブ 45 東京都
　 182 小林　理恵子 コバヤシ リエコ 46 東京都

TOTAL SWIM BIKE RUN

第1回霞ヶ浦トライアスロンフェスタ
リザルト

開催日：2018/9/23

チャレンジの部　女子40歳代

大会記録



順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名（漢字） 氏名（カナ） 年齢 所属（地区） TOTAL SWIM BIKE RUN

第1回霞ヶ浦トライアスロンフェスタ
リザルト

開催日：2018/9/23

チャレンジの部　女子50歳代

大会記録



順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名（漢字） 氏名（カナ） 年齢 所属（地区）
　 185 小方　千昭 オガタ　チアキ 62 牛久市

TOTAL SWIM BIKE RUN

第1回霞ヶ浦トライアスロンフェスタ
リザルト

開催日：2018/9/23

チャレンジの部　女子60歳以上

大会記録


